Strumenti e Sistemi di Monitoraggio Geotecnico e Strutturale
Celle di carico
elettriche toroidali
Celle di carico
elettriche toroidali
Strumenti e Sistemi di Monitoraggio Geotecnico e Strutturalewww.pizzi-instruments.it
2

Resistenza di ingresso e di uscita 1400-1500 Ohm
Tensione di alimentazione 2-15 Vcc
Campo di temperatura compensato -10 ...... +40 °C
Temperatura di esercizio -20 ...... +70 °C
Sovraccarico ammesso max 150% f.s.
Carico di rottura >300% f.s.
Classe di protezione IP67
Materiale acciaio inox
Caratteristiche dimensioni e fondo scala
CODICE “Φ” foro
interno (mm)
“Φ” foro
esterno (mm)
“Φ” corona cari-
co forza (mm) FS  (KN)
CTE-018 18 50 30 200
CTE-036 36 73 50 300
CTE-60 60 160 92 500 - 750 - 1000
CTE-120 120 200 150 1000 - 1200
CTE-16556 165 250 190 1000 - 1500 - 2000
Altre A richiesta A richiesta A richiesta A richiesta
Specifiche tecniche - Sensore a corda vibrante
Campo 15 KN, 20 KN
Sensibilità 1÷ 2 KN/cm2